administrativos, em conformidade com a Lei nº 14.133/2021. 

Critério de Julgamento: Menor preço unitário do centímetro/coluna. 

Valor Estimado para a Contratante: R$ 44,90 (quarenta e quatro reais e noventa 

centavos) por cm/coluna, totalizando R$ 538,80 (quinhentos e trinta e oito reais e oitenta 

centavos). 

Documentos Anexos: 

 Termo de Referência 

 Modelo de Proposta Comercial 

Prazo para Envio das Propostas: 

As propostas deverão ser encaminhadas para o e-mail luana.peron@jaguariuna.sp.leg.br 

até as 23h59 do dia 02 de fevereiro de 2026.

[...]

em jornal diário de grande circulação, sem prejuízo de futuras contratações, caso surjam 

novas demandas ao longo do exercício. 

3. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS 

3.1. O valor estimado da presente contratação é de R$ 44,90 (quarenta e quatro reais 

e noventa centavos) por cm/coluna, totalizando R$ 538,80 (quinhentos e trinta e 

oito reais e oitenta centavos), correspondente a duas publicações de 6 cm/coluna cada. 

3.2. O referido valor foi calculado com base na média dos preços por item, obtida por meio 

de pesquisa de valores praticados no mercado, em conformidade com o artigo 23